

# המוציא יין פרק שמיני שבת

## פ.א.

### עין משפט נר מצוה

כד א מיי פיימ מהל' שנת  
הלכתי יב:  
ב ה ג ש הלכה יא:  
בו ד מיי פיימ שם הל'  
ז פנת לאיין סה טור  
שיר ארומ' סומן שוב סעף  
ח:  
זו ה מיי' שם טושי' שם  
סעף ד:  
בח ו מיי' שם הל' ה טור  
זשוע' שם ס"ו:  
בט ז מיי' שם טושי' שם  
סעף ח:  
ל ח מיי' שם הל' ד טושי'  
שם סעף ז:

### הגהות הב"ח

(א) רש"י ד"ה פיימ וכו' שמוין בה קרי: (ב) ד"ה כות וכו' מקנה פי הנבק כקטנה: (ג) הוה' ד"ה עין לפתוח וקודם שיקבעו ליל' וזמנה שלק נמחק: (ד) בא"ד אלא כיון שאין להם שפוחה ואף קצוב בגל טהור: (ה) פירות ממקנין ואע"פ שחייבין דבלת וקבען ממקרי' שמעין דה"ק לא מיעבדן [ה"פ דה"ק דה"ק] ואח"כ המין דלה מקרי [בגמרה מלאכתן ודחיל טהור אלא אפי' הנה"ק דקצוב בגל [במסמרי' דגמרה מלאכתן אפילו הכי טהור] וזה שמתכו המין כיון להם שפוחה דלא דשל ג' [מיי' ג"כ שפוחתה מאי אע"פ דקאמר הא כיון שקבען שפוחתה כבר נגמרה מלאכתן שמו כירש"א] ואם כן קבען קבען ממקמי' טמאין ויקרי' טמאם דשל ג' טהורין שפוחתה חזרו לקרקע ומאי אע"פ שחייבין:

### לעוין רש"י

קולירי' כף (של סכרין).  
קבוי' ש' (במבוי' ש')  
[קבוי' ש'].  
בעלות שותף אחד.  
גליש"א. רב אדמה.  
פיג' ש' תאנים (טהורים)  
בבית תאנים.  
והול' ש' [וידי' ש']  
נקבנות.

### מוסף רש"י

מותר להכניס לבית הכסא. בתוך ד' אמות, ויכניסו שבה ושלו מתוק שנייתו כלי אלא כלל נטילת דרכו, ומשום כבוד הביתות לא גזר [וכ"ז].  
כאגוד. קצב דכ"ה חו"ט לקיטת אכל גדולה לא חו"ט [וכ"ז].  
התורה. אלא יושב אלא על כנייה, שמתוך כך נקביו נפתחו ותר מדי [בבב"ב].

### מוסף תוספות

א. דרומיא דמתי' הוא. מ' ה"ן. ב. דאמתי' וכו' שנייתו כלי עצם הואיל אלא דמתי' יקרי' ככלי מכתוב דמו. ירע"ב.  
ג. שגולמתי' טהורין כולמיה כלי מכתוב כל זמן שמאמטוריה שום ויקון ויפוי הואיל דמתי' מה"ס.  
ד. תוספתא.  
ה. מוס' ה"ל"ש.  
ו. קשה. מוס' ה"ל"ש.  
ז. אע"פ שיש בו בית קיבול ראש שוקו. מוס' ה"ל"ש.  
ח. עין המשפט את המכתב טמא ומכתב המשמש את את העץ טהור כיוצא. מוס' ה"ל"ש.  
ט. שאם אין ראויים כלל עד שקבעם בפתוחה פשיטא דטהורין ולא איצטריכא ליה למינני. מוס' ה"ל"ש.  
י. למשמש. מוס' ה"ל"ש.  
יא. לקח בחרס. ירע"ב.  
יב. שאינו עושה כדי לקח אלא להרחיב הנקב. מ' ה"ן. יג. מישוש הרבה. ירע"ב.  
יד. מישוש סומן. ירע"ב.  
טו. פירוש' זיל ואם לאו, כשיעור הבינוני שהוא מכריע ביניהם דהיינו כאגוד, ובתרי הוא קאמר מילתא אחתרי' נמינ'. יז. והכי קאמר ואם לאו כלומר שאין לו מקום קבוע לבית הכסא לא התירו לו מלאה אלא אבן אחרת מכריע מוכיח קטנה של בשמים, כלומר כמשקלה. מ' ה"ן. יח. כלומר שקינתו ניכר בו ומעיד שכבר קנה בו מותר לטלטל כולו שכבר פסקי ה"ל"ש פ' מ' ז'.

**מתני'** סווד. קף קולירי': קף. קס"ד דפוחתה של ט חף עממה ושיעורה נפיש מתרוד: כרכר. עץ יש לאורגין ורלאשו חד: **כדי לזרוק בזהמה**. דלא טרח איניש למשקל זכור משום עוף להזריחו דבקלא בעלמא דרמי ליה איל ליה: **גמ'** והא קי"ל **דשעורא דרצנן נפיש**. גבי לעשות תלמי: **חפי פוחתה**. שנייה הקבועים זה ולא היא עממה ועושים אותם מעמס: **חפי פוחתה טהורין**. דכל זמן שלא חזרן זה אינן ראוין לכלום: **טמאין**. דכלי עמס ככלי מתכות ופשוטיהן טמאין בהכל שוחטין (דף כ"ה). ואי משום דמחזר לפוחתה וכל המחזר לטור טהור פוחתה יש לה צית קיבול ומקבל מפתח: ושל גל ואם הפוחתה והגת אינה של כליים כגון של שדה ומגדל אלא של גל כמו ט' טרוקי גלי כגון דלמות שערי ההלך אע"פ שחזרן פוחתה הואיל וחזרו זה דלת היא ודלת בנין מחזר לקרקע טהורין: **סכויים**. זכוכית ועל שם שסוקין (ה) קרי סכוכית ועל שם הבהמה זכור זה בהכאמו: **שיעורין**. **צמח**. להחמיצו עליהן אי נמי לטלטלן בחצר ולהניסן לבית הכסא ואילי ואילי חד שיעורא הוא דבמילי דחזי להו מיחייב על הוואלמו: **זוים** **לאגוז כנייה**. שלש מניסין לקינות ומקנה זו אחר זו אחת כזית ואחת כלאה ואחת כנייה בתחלה מקנה פי הרעי (ט) בנטנה להסיר רעי הנדבק שם שהגולה פוחתה ומלכך סביבותיו: **טורני**. מאונס יכניס לשם שקול: **מלא היד**. ציון שלשתי או אפילו הן ד' וה' וצין כולן מלא היד: **מקורולום**. סביקותו שיהיו ראויות לקינות: **מוסר** **להניס**. בתוך ד' אמות או בחצר דלא יתסר לטלטוליהו: **לאגוז**. כל אחת ואחת: **הסס מהני'**. פלוגתא אלתרו מתי' היא צמסכת סוכה (ט) והיא אלתרו צפי התלמידים: **הכא צרייתא**. ויש הרבה דלמדי' של שאלה והוא מולה הידועה בשאלה דיעוה: **קך מחלוקס כלא**. ולסמינא בעלמא אלתרה דלא תשכח לגירסא דצרייתא ואם תשכחה הוה ממשנתך דלתרוג: **אכל לא הפאייס**. כמו שקל פיסת רגב (פסדרי' דף ס"ד). שקורין גליש"א דהואיל ודפריכה לא חזי לקינות ואסורה לטלטל: **כרשני** **בצליסא**. הכי מיקרו משום שצבל ארץ לחה היא והמחרישה מעלה רגבים: **למשמש**. הנגרך ליפנות ואינו יכול ליפנות אמרין לקמן בפירקין (ט) דמשמש זכור נקב הוא נפתח. וקא סלקא כלא דקאמר ובשפת אפי' לשתמש ככל דרך שמשמש חסור: **ליססקן**. דלמני מר (ממדי פ"א דף ק"ז): **עמוד החוזר מציא אדם לידי הדרוקן**: ומשני **לנאחר יד**. האי דרך דקאמר רבא כדרך המשמש חסור בלא שני משום השרת נימין אכל כלאחר יד כגון אוחו זכור צב' אצטנמי פסיר דמי: **אם יש מקום קבוע לכה"פ**. שאם ישמירו לו ערביה יקנה בהם שחרית מניס עמס מלא יד: **כפרכע**. כשיעור המכריע כאגוז. **לעללל**: **ואם יש עליהם**. קנוה המעיד שעליו לכן מותר לטלטלה לקינות: **סחטוניום**. פגי"ש: **לונצי גפניס**. אותן פילונין הגדלין בגפן וקורין ודיל"ש: **מוריגי כהמה**. כל בשר שיש צמחה העשוי כמורג שהוא פגוס ומרוקה כמורג חרוך חדש כלומר אסיד ואחרית נמי קאי: **הסולה**. שאינו יושב. אלמא קינה זו חצרו לא חזי לקינות ורצ ששת אמר לעיל אם יש עליה עד מותר: **לת**. לא חזי יבש חזי: **מצד אחד**. בזאתו כד שקינה זו חצירו לא חזי לקינות אצל צד שני חזי: **דידיה**. שהיה קינות שעליה שלו: **וגשטשטו**. אותו עד: **מהו**. מי בטיל לייחוד לדידה או לא: **אי רשמוני ניכר מותר**. דכיון דמלאים לא חזי לבשמים ולא מיבעטל ליה מציית הכסא:

**מתני'** \*עצם כדי לעשות תרוד רבי יהודה אומר כדי לעשות ממנו חף זכוכית כדי לגרור בו ראש<sup>6</sup> הכרכר צרור או אבן כדי לזרוק בעוף רבי אלעזר בר יעקב אומר כדי לזרוק בבהמה: **גמ'** למימרא דשיעורא דר' יהודה נפיש הא קיימא לן<sup>7</sup> דשיעורא דרבנן נפיש אמר עולא חפי פוחתה: תנו רבנן חפי פוחתה טהורין קבען בפותחת טמאין ושל גל אף על פי שחייבו בדרלת וקבען במסמרים טהורין שכל המחזר לקרקע הרי הוא כקרקע: זכוכית כדי לגרור בו: רבנן סכוכית כדי לפצוע בה שני נימין כאחת: צרור או אבן כדי לזרוק בעוף רבי אלעזר בו: אומר רבי יעקב אומר רבי יוחנן והוא שמרגשת בה זכוכיה שיעורו תניא רבי אלעזר בן יעקב אומר משקל עשרה זוז: וזנין על לבי מדרשא אומר להו רבותי אבנים של בית הכסא שיעורן בכמה אמרו לו בית כאגוז וכביצה אומר להו וכי טורטני יכניס ינמנו וגמרו מלא היד תניא<sup>7</sup> רבי יוסי אומר בית כאגוז וכביצה<sup>8</sup> ר"ש ברבי יוסי אומר משום אביו מלא היד: ת"ר (בשבת) ג' אבנים מקורולות מותר להכניס לבית הכסא וכמה שיעורן ר"מ אומר כאגוז רבי יהודה אומר כביצה<sup>9</sup> אמר רפרם בר פפא אומר רב חסדא במחלוקת כאן כך מחלוקת באתרוג התם מתני' הכא ברייתא אלא במחלוקת באתרוג כן מחלוקת כאן אמר רבי יהודה האבל לא את הפאייס מאי פאייס אמר רבי זירא ברשיני בבלייתא<sup>10</sup> אמר רבא יאסור למשמש בצרור בשבת כדרך שממשמש בחול מתקיף לה מר זוטרא ליסתכן כלאחר יד אמר רבי ינאי יאם יש מקום קבוע לבית הכסא מלא היד אם לאו כהכרע מדוכה קמנה של בשמים אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר מיתבי<sup>11</sup> עשרה דברים מביאין את האדם לידי תחתוניות ואלו הן האוכל עלי קנים ועלי גפנים ולולבי גפנים ומוריגי בהמה בלא מלח ושדרו של דג ודג מליח שלא בישל כל צורכו והשותה שמרי יין והמקנה בסיד ובחרסית<sup>12</sup> בצרור שקינה בו חברו ויש אומרים אף התולה עצמו בבית הכסא<sup>13</sup> לא קשיא הא בלח הא ביבש ואיבעית אימא כאן מצד אחד וכאן מב' צדדין ואיבעית אימא הא דידיה הא דחבריה א"ל אביי לרב יוסף הירדו עליה גשמים וגשמשמשו מהו א"ל אם היה רישומן ניכר מותר בעא מיניה רבה בר רב שילא מרב חסדא

היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש צירושלמי [ה"ן] ממלא רגל מדוכה קטנה של צמסים: (י) **אמר רב ששת אם יש עליה עד מותר**. מילתא צפאי נפשה היא פירוש מותר לקנה זה אפילו גדולה יותר מכנייה או אם יש הרבה ממלא היד מותר לטול כיון דכיון דיש עליהן עד<sup>11</sup> הוכחו כולן מהו נפיש מכית חוטר מכנייה: **מדוכה קטנה**. מלאכתה לאיסור אסור רגל כמו כרעי המטה וכן מפרש ציר